П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

29.06.2022                   г .  Ставрополь                   №  1349

О внесении изменения в состав межведомственной рабочей группы по
вопросу определения размера платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений государственного
или муниципального жилищного фонда на территории муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 11.01.2017 № 21

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав межведомственной рабочей группы
по вопросу определения размера платы за пользование жилым помещением
(платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений государственного
или муниципального жилищного фонда на территории муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 11.01.2017 № 21
«О создании межведомственной рабочей группы по вопросу определения
размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для
нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений государственного или муниципального
жилищного фонда на территории муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края», изложив его в новой редакции согласно
приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Ставрополя от 22.09.2021 № 2177 «О внесении изменения в состав
межведомственной рабочей группы по вопросу определения размера платы
за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального жилищного фонда на
территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
города Ставрополя от 11.01.2017 № 21».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

2

телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя

от   29.06.2022    № 1349

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по вопросу определения размера платы

за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых
помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений государственного или муниципального жилищного фонда на

территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края

Грибенник Александр
Дмитриевич - первый заместитель главы администрации города

Ставрополя, председатель межведомственной
рабочей группы

Меценатова Наталья
Ильинична - руководитель комитета экономического развития

и торговли администрации города Ставрополя,
заместитель председателя межведомственной рабочей
группы

Мезина Татьяна
Анатольевна - руководитель отдела цен, тарифов и предоставления

государственных, муниципальных услуг комитета
экономического развития и торговли администрации
города Ставрополя, секретарь межведомственной
рабочей группы

Члены межведомственной рабочей группы:

Борисова Людмила
Анатольевна - начальник отдела по управлению имуществом

государственного казенного учреждения
Ставропольского края «Имущественный фонд
Ставропольского края» (по согласованию)

Евсейченко Елена
Владимировна - заместитель руководителя отдела экспертизы

муниципальных правовых актов и взаимодействия
с иными органами и организациями комитета
правового обеспечения деятельности администрации
города Ставрополя

2

Кононенко Юрий
Петрович - директор государственного казенного учреждения

Ставропольского края «Имущественный фонд
Ставропольского края» (по согласованию)

Король Иван
Иванович - руководитель отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства администрации
Ленинского района города Ставрополя

Оксанич Анна
Александровна - главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации
Промышленного района города Ставрополя

Попова Александра
Владимировна - руководитель отдела муниципального жилищного

контроля комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя

Рогова Инна
Владимировна - руководитель юридического отдела комитета

экономического развития и торговли администрации
города Ставрополя

Ставицкий Игорь
Васильевич - консультант отдела по учету граждан, нуждающихся

в жилых помещениях, комитета по управлению
муниципальным имуществом города Ставрополя

Федотова Марина
Сергеевна - руководитель отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства администрации
Октябрьского района города Ставрополя

Штанова Анна
Владимировна - заместитель начальника отдела по управлению

имуществом государственного казенного учреждения
Ставропольского края «Имущественный фонд
Ставропольского края» (по согласованию)

Заместитель главы
администрации города Ставрополя             В.В. Зритнев